平成 15 年 6 月 24 日

各    位

名 古 屋 市 熱 田 区 川 並 町 4 番 8 号

株 式 会 社 ト ー カ ン

取 締 役 社 長   永  津  邦  彦

（コード番号：７６４８  名証2部）

（問合せ先）取締役経営企画室長  神谷 亨

電  話  052－671－2 9 1 5

役員異動のお知らせ

当社は、平成 15 年 6 月 27 日付で、下記のとおり役員の異動を実施しますので、お知らせいた

します。

記

１．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

＜辞任＞ 尾本 道治 取締役（非常勤）

（注）尾本道治は現在、コーミ株式会社顧問を兼務しており、平成 15 年 6 月 27 日開催予定

の同社株主総会で選任決議される取締役候補者となっております。

以上